UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  286 /PGD&ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 10  tháng 10  năm 2016

	V/v giới thiệu giáo viên để xét chọn nhận giải thưởng của công chúa Thái Lan.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 2283/SGD&ĐT-VP ngày 06/10/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc chọn và giới thiệu giáo viên để xét chọn nhận giải thưởng của công chúa Thái Lan; Phòng GD&ĐT thông báo và hướng dẫn các đơn vị thực hiện như sau :
       1) Tổ chức triển khai văn bản và xét chọn :

Triển khai Công văn số 4870/BGDĐT-HTQT ngày 30/9/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (đính kèm) đến tận giáo viên và tổ chức họp Hội đồng Thi đua Khen thưởng của nhà trường để xét chọn, lập hồ sơ gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo.

      2) Số lượng, hồ sơ và thời gian nộp về Phòng GD&ĐT:
        - Số lượng người đề nghị về Phòng GD&ĐT: 01 người/đơn vị.
        - Hồ sơ đề nghị gồm: Tờ trình đề nghị của nhà trường và hồ sơ của cá nhân.

        - Thời gian nộp về Phòng GD&ĐT (qua ông Nguyễn Văn Triển) trước ngày 30/10/2016.
          Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai nghiêm túc và nộp hồ sơ về Phòng GD&ĐT đúng thời gian quy định. Trong khi triển khai nếu có điều gì vướng mắc thì liên hệ về Phòng GD&ĐT để được hướng dẫn thêm ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, CM.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Phạm Bá Thành

PAGE